平成22年３月31日

各 位

会 社 名 星 光 Ｐ Ｍ Ｃ 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 乗越 厚生

 （コード番号：4963 東証二部）

問合せ先 常務取締役管理本部長 伊佐木 融

 （TEL. 03-6202-7331）

営業所の統廃合に関するお知らせ

当社は、平成 22 年３月 31 日開催の取締役会において、営業所の統廃合を決議いたしましたので、

下記の通りお知らせいたします。

記

１． 統廃合の目的

営業所の統廃合により経営資源を集中し、営業活動の効率化及び合理化等を行い、より一層

お客様のニーズに対応できる体制を構築するものであります。

２． 統廃合の内容

下表の通りであります。

廃止営業所 統合先営業所名 統合完了予定日

北海道営業所 東北営業所 平成22年６月30日

３． 業績への影響

今回実施する統廃合は、営業エリアの縮小を目的としたものではなく、統合先営業所への経営

資源の集中による営業効率の向上と、管理業務全般の効率化を目的としたものであり、業績への

影響はなく、一層の経営合理化が期待できるものと考えております。

以 上